7) Choerob. Bekk. 1194 postquam antiquis Aeolibus βασιλῆος, recentioribus βασιλείος tribuit (vid. §. 21. not. 9): παρὰ δὲ Βοιωτοῖς ἀ τοῦ  $\bar{\iota}$  καὶ  $\bar{\omicron}$ · οἷον Ἀχιλλίος, βασιλίος; item Herod. Ann. Ox. III, 36, 25; corr. Et. Gud. 99, 41. Ἀχιλεὸς κατὰ τοὺς Βοιωτοῦς.

*E* Boeotico ἄας (Hes. ἄας, εἰς αὔριον· Βοιωτοί· οἱ δὲ τὸ εἰς τρίτην), quod Zenodotus etiam in Homerum II. θ, 470 pro ἡοῦς inferebat, concludere licet, Boeotos ἄα i. e. ἄφα pro ἡὼς dixisse, ejus formae vestigia etiam apud Lesbios deprehenduntur. vid. §. 22, 3.

"*Αρης* ut apud Lesbios "*Αρεως* sonasse videtur<sup>8)</sup>; certe "*Αρενα* legitur Cor. 3; Boeoticum ab eodem grammatico "*Αριος* vocari videtur; "*Αρηίχος* nr. 1575 a genitivo "*Αρηος* (magis Boeotice "*Αρειος*) descendit.

"*Αρταμης*, ut vulgo, ᾧ in declinatione assumit nr. 1595—97. — De *Δαν* pro *Ζεὺς* vid. §. 37, 1.

### §. 45.

#### De pronomibus.

1) Pro ἐγὼ Boeoti grammaticis testibus<sup>1)</sup> dixerunt *ἰὼν*, unde *ἰὼνγα* i. e. ἐγωγε et *ἰὼνει* pro Dorico ἐγώνη; et in Corinnae fragmentis ab Apollonio allatis *ἰὼνγα* fr. 12 et *ἰὼνει* fr. 2 (ut ipsi restituimus) leguntur; *ἰὼγα* scriptum est Arist. Ach. 864, ut etiam v. 865 antiqua varia lectio est *ἰὼ*, quod Boeoto tribuitur. Aristophanis

8) Diac. ad Hes. Sc. 88. ἔστι δὲ καὶ ἕτερα εὐθεία ἢ "*Αρεως* καὶ κλίνεται τοῦ "*Αρεος* καὶ "*Αριος* Διολικῶς καὶ Βοιωτικῶς.

1) Apoll. de pron. 64. Βοιωτοὶ ('ΙΩ'Ν), ὡς μὲν Τρύφον (φησὶν), ὑφίστησι εὐλόγῳ τοῦ γ, ἵνα καὶ τὰ τῆς μεταθέσεως τοῦ εἰς εἰ γένηται, ἐπεὶ φωνήεντος ἐπιφερομένου τὸ τοιοῦτον παρακολουθεῖ· ἀλλὰ μὴν καὶ ἐδασύνθη, ἐπεὶ δασύνεται τὰ φωνήεντα ἐν ταῖς ἀντωνυμίαις, ὅτε πρὸ φωνηέντων τίθενται, ἰός, ἐοῦ, ἐαυτῶ, ἐαυτὸν, ἐοί, ὡς δὲ ἔνοι, ὅν ἔστι καὶ ὁ "*Αβρων*, θέμα ἔστιν, ὃ συζύγως οἱ αὐτοὶ φασιν, τῇ μὲν ἐγὼν τὴν ἰὼν (insere τῇ δὲ ἐγώνη τὴν ἰὼνει), εἶγε τὸ παρά *Δωριεῦσιν* ἢ εἰς εἰ μεταβάλλεται, τῇ δὲ ἐγώνγα τὴν ἰώνγα· *Κόρινα*· (fr. 12 ubi ἰώνγα) καὶ ἔτι· ἰώνει etc. (leg. ἰώνει fr. 1). — Non recte Bekkerus locum corruptum, quem lacuna supplenda sanasse nobis videmur, ita tentavit, ut scriberet εἶγε τὸ παρά *Δωριεῦσιν* εἰς εἰ μεταβάλλεται, quod est nihili. cf. §. 39 not. 3. — Et. M. 315, 17 e Gregorio: *Δωριεῖς ἐγὼν*, οἱ δὲ Βοιωτοὶ ἰὼν· εἶτα ταῦτα γίνεται κατὰ ἐπέκτασιν ἐγώνγα καὶ ἰώνγα· καὶ φέρεται τὸ γα ἐν μᾶξ λέξεσσι καὶ οὐ τρίτῃ τὸ ν εἰς γ.

locum spectare videtur Hesychii glossa *ἰώγα, ἔγωγε· Βοιωτοί*, neque eae formae damnandae videntur, si comparantur *τοῦν* et *τοῦ*. vid. seqq. — De spiritu aspero, quem Apollonius magis e Tryphonis, quam e sua sententia voci adscribere videtur, valde dubitamus; tertiae enim personae pronomina, quae comparantur, non propter vocalem sequentem aspero instructa sunt, sed quia antiquitas, Latina lingua cum reliquis cognatis docente, *σ* in fronte habuerant.